16 29210305@1 路灯 单杆 杆长≤5m 套 83 1000 83000

17 补充主材002@1 管道泵 5KW 台 15 2500 37500

18 28110401@14 WDZ-YJV-5*10 截面35mm2以内 m 1737.7757 51.288 89127.04

19 28110401@15 WDZ-YJV-5*6 截面35mm2以内 m 404.6464 32.4 13110.54

20 补充主材002@2 管道泵 11kW 台 6 4000 24000

景观给水 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 643,314.60

(大写)：陆拾肆万叁仟叁佰壹拾肆元陆角

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：景观给水 标段：室外景观 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

16 24110131 压力表 0~16MPa 块 0.932 48.28 45

17 04030143 砂子 中粗砂 m3 142.720658 151.46 21616.47

18 补充主材005@1 检查井盖 套 36 377.88 13603.68

19 36010231 塑料检查井 井筒直径700mm以内 套 36 800 28800

20 BCCLF0 整体化粪池 座 2 12000 24000

消防 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 86,002.86

(大写)：捌万陆仟零贰元捌角陆分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：消防 标段：室外景观 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

16 26310101@2 屋面板 25厚木望板 m2 137.4135 35.72 4908.41

17 33011337 钢梁 Q355B t 4.61484 3930 18136.32

18 80210559 预拌混凝土 C25 m3 13.464512 266.99 3594.89

19 80210561 预拌混凝土 C30 m3 24.615316 276.7 6811.06

20 09390130@1 三聚氰胺板 m2 45.39 90 4085.1

东侧卫生间-安装 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 49,561.38

(大写)：肆万玖仟伍佰陆拾壹元叁角捌分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东侧卫生间-安装 标段：东侧卫生间 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

16 33011377@3 钢檩条 t 24.11964 3930 94790.19

17 BCCLF10 挡雪板 m 140.8 300 42240

18 BCCLF24 游客中心造型吊顶（竹子
造型） 项 1 300000 300000

19 BCCLF25 外墙面竹子造型 项 1 100000 100000

20 80210561 预拌混凝土 C30 m3 237.298086 276.7 65660.38

游客中心-安装 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 382,336.92

(大写)：叁拾捌万贰仟叁佰叁拾陆元玖角贰分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：游客中心-安装 标段：游客中心 第 1 页 共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。